

Bidragsmottagare	Ort	Beviljade dygn	Beviljat ändamål
<i>Verksamhetsområde: Bildkonst</i>			
Jauhiainen, Jenna	Helsingfors	4	För att delta i Of Public Interest Lab-kursen samt att träffa konstnärer och bl.a. bidragsgivare, utgivare och gallerister i Stockholm.
Miettinen, Anu	Helsingfors	4	För att bekanta sig med utställningsutbudet i gallerier och museer, att träffa bl.a. svenska skogsmyndigheter inom ramen för Circulation-verket, att knyta kontakter samt att filma och fotografera i Stockholm.
Ylönen, Kimmo	Norrskata	4	För att studera Sveriges stormaktstid i bl.a. Historiska museet, Nordiska museet och Nationalmuseum samt att bekanta sig med Forum för levande historia i Stockholm inom ramen för en verkhelhet om europeiska värderingar.
<i>Verksamhetsområde: Film</i>			
Andell, Pia		4	För genomgång och utveckling av ett långfilmmanus tillsammans med manusförfattaren Kirsi Wikman som är bosatt i Stockholm.
<i>Verksamhetsområde: Litteratur</i>			
Grönroos, Anna-Karin	Helsingfors	4	För att göra bakgrundsintervjuer och samla material i Stockholm för en biografi om industridesignern Henrik Wahlforss (1939-2015).
Lastenkirjainstituutti	Tammerfors	2x2	För att besöka Svenska barnboksinstitutet och bekanta sig med Bokprovning-utställningen och statistik över barn- och ungdomsböcker 2022.
<i>Verksamhetsområde: Media</i>			
Holmila, Paula	Raseborg	7	För att bekanta sig med svensk arkitektur och stadsplanering samt att besöka ArkDes-museet och olika arkitektbyråer i Stockholm.
<i>Verksamhetsområde: Musik</i>			
Helsingin historiapäiväyhdistys-- föreningen för Helsingfors Historiedag	Helsingfors	4x2	För att utforska arkiv och musikbibliotek i Stockholm samt för förhandlingar med Drottningholms Barockensemble och visuella ledningen av Drottningholmsteatern.
<i>Verksamhetsområde: Samhälle och demokrati</i>			
Nuoret lukemaan	S:t Michel	4x3	För att bekanta sig med TioTretton-biblioteket, digitala kulturcentret Space samt Kodcentrum som utvecklar ungas läsning, digitala kompetens och mötesarbete.
<i>Verksamhetsområde: Scenkonst</i>			
Aaltio, Marja	Tammerfors	2	För att bekanta sig med svensk teater genom att se föreställningar på Stadsteatern och Maximteatern, att besöka Scenkonstmuseet samt att intervjua aktörer inom branschen.
Pala palalta pois	Tammerfors	2x2	För att besöka finskspråkiga äldreboenden i Stockholm och intervjua äldre personer och anhöriga samt personal inom ramen för att fortsätta skriva dramatiseringen av Anneli Kantos bok Pala palalta pois som handlar om Alzheimer.

<i>Verksamhetsområde: Vetenskap</i>			
Holm, Sophie	Helsingfors	7	För arkivforskning inom ramen för forskningsprojektet 'Resande och uppfattningar om turism i mellankrigstidens Norden' och forskarutbyte med Högre seminariet vid Historiska institutionen vid Lunds universitet.
Lehtoruusu, Petra	Helsingfors	7	För arkivforskning i samlingarna i bl.a. Nationalmuseum, Nordiska museet och Hallwylska museet i Stockholm med omnejd inom ramen för en doktorsavhandling om finländska historiemålerier mellan 1850-1917.